
 

Cod meccanografico TVIS01600D             Cod fiscale 80017380264 
e-mail: tvis01600d@istruzione.it    tvis01600d@pec.istruzione.it   sito web: www.bestatreviso.gov.it 
Servizi Commerciali Borgo Cavour, 33 Treviso - tel. 0422410164   Servizi Socio Sanitari Via San Pelajo, 11 Treviso - tel. 0422303527 
 

       
      Agli istituti scolastici della provincia di Treviso  
      All’ufficio VI – Edificio 4° -UST  Treviso  
      All’ufficio Scolastico Regionale del Veneto  
      Al Comune di Treviso  
      Alla Provincia di Treviso 
       
      Albo Istituto  
 
               Al Personale Docente e ATA 
      Servizi Commerciali  
      Servizi Socio –Sanitari 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il D.lgs. 165/2001; 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s.2020/21 deliberato dalla Giunta 
Regionale del Veneto; 

VISTA La delibera del Consiglio d’Istituto del 19/11/2020 
 

  
DISPONE 

 
La chiusura dei locali scolastici di questo Istituto nei seguenti giorni: 
 
 

 

 
 
   Il personale A.T.A. recupererà le giornate di chiusura pre-festiva con recuperi di lavoro 
 straordinario o con ferie/festività, come previsto dal C.C.N.L. Comparto Scuola. 
 
                                                                                 

                                                                                                                       
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Renata Moretti   
                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa      
/fm                                 ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. 39/93 

 
     

 

Lunedì 7 dicembre  2020 
Giovedì 24 dicembre 2020 
Giovedì 31 dicembre  2020 
Sabato 2  gennaio 2021 
Sabato 3  aprile  2021 
Lunedì 26 aprile  2021 
Sabato 24 luglio  2021 
Sabato 31 luglio  2021 
Sabato  7 agosto 2021 
Sabato 14 agosto  2021 
Sabato 21 agosto  2021 




